Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
1. The total number of street lights for which your local authority had responsibility as of July 31 2017, or the nearest available date for 2017; 
37,738.

2. Of this total for 2017, how many were deliberately dimmed and/or switched off (please give both numbers if appropriate);
32,752 lights were dimmed as part of the sodium lamp conversion programme to LED units; we do not switch lights off.
3. The total number of street lights for which your local authority had responsibility as of July 31 2016, or the nearest available date for 2016;
37,694

4. Of this total for 2016, how many were deliberately dimmed and/or switched off (please give both numbers if appropriate);
31,702 lights were dimmed as part of the sodium lamp conversion programme to LED units; we do not switch lights off.

5. The total number of street lights for which your local authority had responsibility as of July 31 2015, or the nearest available date for 2015;
37,653

6. Of this total for 2015, how many were deliberately dimmed and/or switched off (please give both numbers if appropriate).

25,419 lights were dimmed as part of the sodium lamp conversion programme to LED units; we do not switch lights off.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

